
Latvijas Jaunatnes Ziemas Olimpiāde

Biatlons 3x1.5 km 4.grupa (1999-2000) (stafete)
Starta 

numurs Posms Vārds Uzvārds Komanda Finiša laiks Rezultāts Vieta Soda apļi

1.šaut. 2.šaut.
3 Ilvars Bisenieks 0:21:15 0:06:05 0 0
2 Gerda Veismane 0:15:10 0:08:58 2 0
1 Jēkabs Putniņš 0:06:12 0:06:12 1 1

3 Madonas pilsētas 1.vidusskola 0:21:15 2
3 Maksims Jurjinovs 0:24:12 0:07:27 5 1
2 Amanda Kaļinčenko 0:16:45 0:08:31 5 2
1 Jevģēnijs Lapkoš 0:08:14 0:08:14 3 2

5 Daugavpils 13.vidusskola 0:24:12 3
3 Ainārs Breidaks 0:26:10 0:07:35 3 4
2 Sendija AlisePrauliņa 0:18:35 0:09:00 3 3
1 Matīss Kļaviņš 0:09:35 0:09:35 5 5

1 Kusas pamatskola I 0:26:10 4
3 Niks Pļaviņš 0:20:55 0:06:12 4 1
2 Monika Baduna 0:14:43 0:06:48 1 1
1 Atis Valdbergs 0:07:55 0:07:55 3 4

4 Kusas pamatskola II 0:20:55 1
3 Zane Zembaha 0:26:45 0:08:53 2 3
2 Sanda Sirmā 0:17:52 0:07:52 3 2
1 Rolands Krūmiņš 0:10:00 0:10:00 4 3

2 Vestienas pamatskola 0:26:45 5
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